
 

“ATBALSTS IZGLĪTĪBAS IESTĀŽU PAŠPĀRVALŽU ATTĪSTĪBAI 

PROGRAMMA “KONTAKTS 2025- 1” 

 
AR PROJEKTĀ PLĀNOTO AKTIVITĀŠU PALĪDZĪBU PLĀNOJAM: 

✓ IEPAZĪT  2025./2026. MĀCĪBU GADA JAUNO KOMANDU. NOSKAIDROT 

SKOLĒNU UN SKOLOTĀJU INFORMĀCIJAS DAUDZUMU PAR LĪDZŠINĒJO 

SKOLAS PAŠPĀRVALDES DARBU UN VEIKT TO ANALĪZI, APKOPOT REZULTĀTUS. 

 

✓ VEICINĀT SKOLĒNU PRASMI SADARBOTIES, KOMUNICĒT, KAS NOSTIPRINĀS 

POZITĪVAS VIDES VEIDOŠANOS SKOLĒNU PAŠPĀRVALDĒ, VEIDOS POZITĪVU 

DIALOGU STARP SKOLĒNIEM, SKOLOTĀJIEM UN SKOLAS VADĪBU, 

NOSKAIDROJOT TO VĒLMES UN VAJADZĪBAS. 

 

✓ VEICINĀT SKOLĒNU PAŠPĀRVALDES SALIEDĒŠANOS, KOMUNICĒŠANU 

VIENAM AR OTRU, ATBALSTĪT VIENAM OTRU UN BŪT VIENOTIEM, EJOT UZ 

KOPĪGU MĒRĶI. 

 

✓ UZLABOT DALĪBNIEKU LĪDZDALĪBU SKOLĒNU PAŠPĀRVALDES DARBĀ. 

VEICINĀT SADARBĪBU AR  SKOLOTĀJIEM UN VADĪBU, LAI MOTIVĒTU KLAŠU 

IZGLĪTOJAMOS IESAISTĪTIES UN LĪDZDARBOTIES SKOLĒNU PAŠPĀRVALDĒ UN 

ĀRPUSSTUNDU AKTIVITĀTĒS. 

 

✓ SKOLĒNU PAŠPĀRVALDES DALĪBNIEKI BŪS MOTIVĒTI DARBOTIES, 

LĪDZDARBOTIES UN UZŅEMTIES ATBILDĪBU PAR IECERĒTO AR SKOLOTĀJU UN 

SKOLAS VADĪBAS ATBALSTU.  

 

✓ TIKS IZVEIDOTAS UN IZVIETOTAS “ATGĀDNES” , SADARBOJOTIES AR 

SKOLĒNIEM, SKOLOTĀJIEM, LAI UZLABOTU SKOLĒNU SAJŪTU, PATIKU BŪT 

SKOLĀ, KUR UZLABOJAS SAVSTARPĒJĀ CIEŅA, PIEKLĀJĪBA UN KĻŪST 

PATĪKAMA ATMOSFĒRA. 



 

 

“KONTAKTS 2025- 1” , NR. VP2025/3-44, PVM ID APS2072.01 

 MĒS ĪSTENOJĀM: 

 

1. AKTIVITĀTE "ESI GAIDĪTS KOMANDĀ!"  05.09.2025. 

            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



              SKOLĒNU PAŠPĀRVALDE SAGAIDĪJĀM ESOŠOS UN JAUNOS PAŠPĀRVALDES 

DALĪBNIEKUS. SKAIDROJĀM JAUNAJIEM DALĪBNIEKIEM KAS IR  SKOLĒNU PAŠPĀRVALDES 

DARBS SKOLĀ, TĀS PIENĀKUMI UN UZDEVUMI. IEPAZINĀMIES TUVĀK VIENS AR OTRU, SPĒLĒJOT 

DAŽĀDAS AKTIVITĀTES. SECINĀJĀM, KA PAGĀJUŠĀ GADA SP KODOLS IR SAGLABĀJIES UN  

VIŅU DARBI IR PAMANĪTI UN NO JAUNA IR  PIEVIENOJUŠIES VAIRĀKI SKOLAS SKOLĒNI NO 

VIDUSSKOLAS POSMA. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



2. AKTIVITĀTE “MĒS VARAM, JA MĒS DARĀM!”. AKTIVITĀTES NORISES VIETA 

PIRTS ALPI "NAMDARA DARBNĪCA". 19.09.2025. 

SALIEDĒŠANĀS AKTIVITĀTE ĀRPUS SKOLAS  “NAMDARA DARBNĪCĀ” 

STRĀDĀJĀM PIE PROJEKTA IDEJAS, LAI ĪSTENOTU TĀ  IZVIRZĪTO MĒRĶI. DARBS GRUPĀS  PIE 

PROBLĒMU SARAKSTIEM , KUR NEPIECIEŠAMAS SKOLĀ ATGĀDNES, LAI UZLABOTI 

SKOLĒNU, SKOLOTĀJU LABBŪTĪBU SKOLAS VIDĒ. 

PAVADĪJĀM KOPĪGI LAIKU, PIEDALĪJĀMIES RADOŠAJĀ DARBNĪCĀ, CEPĀM ŠAŠLIKU, 

RUNĀJAM PAR PLĀNIEM, SPĒLĒJĀM SALIEDĒŠANĀS AKTIVITĀTES 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3. AKTIVITĀTE DISKUSIJU VAKARS AR RĪGAS  

IĻĢUCIEMA PAMATSKOLU “-03 = 100%”. 14.10.2025. 

 

            SAGAIDĪJUŠI IĻĢUCIEMA SKOLĒNU PAŠPĀRVALDES DALĪBIEKUS, PIRMAIS DARBIŅŠ  

IZVEDAM EKSKURSIJĀ PA SKOLU. TURPINĀJUMĀ AKTU ZĀLĒ AR AKTIVITĀŠU PALĪDZĪBU 

IEPZĪSTAMIES, NOSTIPRINĀM VĀRDUS, SAKONTAKTĒJAMIES. IEPAZĪSTAIES AR KATRAS SKOLAS 

SKOLĒNU PAŠPĀRVALDES DARBĪBU – ESAM SAGATAVOJUŠI PREZENTĀCIJAS. 

            DISKUSIJĀ “VAI TAVĀ SKOLĀ NEPIECIEŠAMAS ATGĀDNES PAR UZVEDĪBU DAŽĀDĀS 

SKOLAS TELPĀS” NOSKAIDROJAM, KA JĀ  - VAJAG.  PĒC “IDEJU CENTRAFŪGAS” NO CIEMIŅU 

PUSES, TIEKAM VĒL PIE DAŽĀM AKTUĀLĀM ATGADNĒM UN KĀ TĀS INTERESANTĀK NOFORMĒT, 

LAI SKOLĒNI IERAUGA, IEVĒRO  UN UZLABOT UZVEDĪBU SKOLĒNIEM. NOSLĒDZĀM TIKŠANOS 

AR TĒJAS DZERŠANU NEFORMĀLĀ GAISTOTNĒ, CIENĀŠANĀJĀMIES  AR SARŪPĒTAJIEM 

GARDUMIEM. SIRSNĪGAS ATVADAS NO IĻĢUCIEMA SKOLĒNU PAŠPĀRVALDES DALĪBNIEKIEM, 

PAVADĪŠANA UN SAGAIDĪTS UZAICINĀJUMS – BRAUKT CIEMOS. NOTEIKTI AIZBRAUKSIM – 

TAGAD JAU ZINĀM 13.JANVĀRĪ! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4.AKTIVITĀTE APTAUJAS “ES AIZMIRSU, NEZINĀJU – ATGĀDINI!” IZSTRĀDE, 

IZPLATĪŠANA, DATU APKOPOŠANA. 

15.10.-2025. – 03.11.2025. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5. AKTIVITĀTE SP DARBS PIE “ATGĀDŅU” SAGATAVOŠANAS, RADOŠĀS 

IZSTRĀDES UN IZVIETOŠANA.  01.12.2025. – 14.12.2025. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6.AKTIVITĀTE PROJEKTA IZVĒRTĒŠANAS SAPULCE  

“PASTĀVĒS, KAS PĀRVĒRTĪSIES.” 08.12.2025. 

 

PROJEKTA IZVĒRTĒŠANAS SAPULCE: 

“PASTĀVĒS, KAS PĀRVĒRTĪSIES.” 

IZSTRĀDĀTĀS “ATGĀDNES” SKOLAS VIDES UZLABOŠANAI 

IZSTRĀDĀTS II MĀCĪBU PUSGADA DARBA PLĀNS, ŅEMTAS VĒRĀ TRADĪCIJAS, 

IZVĒRTĒTS TRADICIONĀLO PASĀKUMU DZĪVOTSPĒJA VAI STAGNĀCIJA. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MUMS IZDEVĀS! NOSLĒGUMS PIE GROZIŅIEM UN KLIŅĢERIE! 

 SIRSNĪGAS SARUNAS NEFORMĀLĀ GAISOTNĒ!  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


